

Montana Trading ApS

Håndværkervej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34590427

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2016

Tue Birn
Dirigent

Montana Trading ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Montana Trading ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Montana Trading ApS Håndværkervej 1 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	34590427
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Tue Birn, Direktør
Revisor	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876

Montana Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -134.218, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 396.711, og en egenkapital på kr. 2.373.

Selskabets driftsresultat er meget utilfredsstillende, hvorfor selskabets ledelse har besluttet at ophøre med selskabets tabsgivende aktiviteter efter årsafslutningen.

Selskabet forventer, at de resterende aktiviteter vil bidrage med positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet kan retablere sin egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Montana Trading ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2012/13 kr.
BRUTTORESULTAT		262.046	503.973
Personaleomkostninger	1	-436.537	-453.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-17.000
RESULTAT FØR FINANSIERING		-191.491	33.395
Finansielle omkostninger		-8.831	-22
RESULTAT FØR SKAT		-200.322	33.373
Skat af årets resultat		66.104	-8.181
ÅRETS RESULTAT		-134.218	25.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-134.218	25.192
		-134.218	25.192

Montana Trading ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill		17.000	34.000
Immaterielle anlægsaktiver		17.000	34.000
Anlægsaktiver		17.000	34.000
Råvarer og handelsvarer		223.141	250.000
Varebeholdninger		223.141	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.941	184.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.954	0
Udskudte skatteaktiver		4.200	3.400
Tilgodehavender		146.095	187.813
Likvide beholdninger		10.475	14.820
Omsætningsaktiver		379.711	452.633
Aktiver		396.711	486.633

Montana Trading ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-77.627	56.591
Egenkapital		2.373	136.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	23.350
Anden gæld		384.338	316.692
Kortfristede gældsforpligtelser		394.338	350.042
Gældsforpligtelser		394.338	350.042
Passiver		396.711	486.633
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Montana Trading ApS

Noter

	2015/16	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	427.658	449.258
Andre omkostninger til social sikring	8.879	4.320
	<u>436.537</u>	<u>453.578</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden starten af virksomheden.

3. Overført resultat

Saldo primo	56.591	31.399
Årets tilgang	-134.218	25.192
Saldo ultimo	<u>-77.627</u>	<u>56.591</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med Tue Birn Holding ApS samt Birns Rengøring ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af Tue Birn Holding ApS's årsrapport.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Ingen.